
Referat fra Bestyrelsesmøde mandag 19. maj 2025  

 

Indkaldte: Charlotte, Signe, Jan, Margrethe, Lars og Lisbeth 

1. Bildsø weekend - er stort set på plads. 

Jan indkøber til morgenmad, (kaffe/te, smør, ost, mælk, sukker og Chips) 

Signe og Charlotte: bager brød. 

Signe laver velkomst drik. 

Grej/højtalere, klaver osv.: Charlotte tager grej med fra kor aften 22/5 

Deltager; hele weekenden 32 (13 sopraner, 11 Alt, 8 Herre) + efterfølgende 2 lørdag, 1 søndag. 

+ Korleder og Silas. 

2. Koncerter:  Reklame for begge koncerter; fb + Kulturnav + Jan har lavet A4 sedler til print og til 
at hænge op samt en stor til skilt uden for Cafe Ludvig.  

 

Cafe Ludvig 12. juni kl. 19.00 Ulla henter nøgle til Cafe Ludvig - Lisbeth kommer med øl, vand og 
vin til baren. Vi har fastlagt en ens pris på salg 10 kr. uanset hvilke drikkevarer der er. 

Silas er klar -        Hvem slæber grej: Tenorerne fra det lille teater kl. 16 

billetter ved indgang; klarer Charlottes mand, Karl Erik                        Baren: Niels + Morten 

Mødetid opsætning kl.ca 16.30                               Koret kommer kl. 17.15- skal være klar 17.30 

Pause i koncerten; ja lille pause. 

Rækkefølge på sange afslører Lars. 

Præsentration mellem sangene?: Lars spøger ud i koret torsdag og ellers har Jan meldt sig.    

 

Hjemme ”I det lille teater” 19. juni kl. 19.00 

Mødetid opsætning kl.16.00 - Sopran gr skal hjælpe  

Koret møder kl. 17.15 og skal være klar kl. 17.30 

Ellers samme gøremål, som til koncerten på Ludvig + billetsalg + bar tjans * Signe låner os nogle 
rødvinsglas. 

3. Opdatering på KOR 72, som vi er enige om, fraset 1 i bestyrelsen – at vi ikke skal være med i 
Kor72 fremover, da det bliver brugt ” for lidt ”/ for få har interesse for de tilbud der gives og som for 
det meste foregår i Jylland eller København - i forhold til hvad det koster årligt at være med i.  

Charlotte giver Annette Stærke som er kontaktperson for K72, besked    

4. Hvor lang er vi kommet med skift fra LOF til DOF? måske uddelegerer nogle opgaver?   

Jan holder styr på hvornår udmeldingen skal laves.   

5. Den 2-9-25 oktober skal vi holde kor øve aftner på Søndermarks skolen/ Lisbeth bestiller lokalet 



 

EVT. 

Der ledes efter gæstelærer til korlørdag den 22/11-2025 Vi forsøger at kontakte Tim Daus Hjarnø, 
Lisbeth skriver til ham. 

Signe ønsker vi prøver med et ”syng med-arrangement” i august. For at få flere medlemmer, i sær 
Herre. Signe er ved at ansøge en fond om økonomisk støtte til Højskolesangbogen og et offentligt 
kulturelt arrangement. 

Afventer nærmere dato. 

Opstart efter sommerferie den 14/8 kl. 19 I det lille teater. 

 

 

 

   

 

 


